
ZARZĄDZENIE NR 66/2011 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30.09.2011 r.  

 
w sprawie przyjęcia elektronicznego systemu monitoringu i ewaluacji Strategii 

Rozwoju Konina 2007 - 2015 

 
 Na podstawie § 10 pkt 3 zarządzenia nr 8/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
14 kwietnia 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Koninie oraz § 2 Uchwały Nr 116 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 
2007 r, w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Konina 2007-2015”. 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje się elektroniczny system monitoringu i ewaluacji Strategii Rozwoju Konina 
2007 – 2015 składający się z następujących etapów: 
1. Monitoring 

- przeprowadzenie monitoringu celów operacyjnych i zadań strategicznych 
- przeprowadzenie monitoringu zmian właściwości miasta i czynników jego rozwoju 
- przeprowadzenie monitoringu procesu wdrażania i ewaluacji strategii 

2. Ocena wyników monitoringu 
- przeprowadzenie syntetycznych ocen i sformułowanie zaleceń 

3. Ewaluacja 
- sporządzenie Sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Konina 2007 - 2015  

 
§ 2 

Realizację działań monitoringowych powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności 
Gospodarczej i Rozwoju, który prowadzi bieżącą analizę wykonania zadań strategicznych.  
 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Prezydent Miasta Konina 
 
 
 
                           Józef Nowicki 
 


